Участникам Открытого запроса предложений на право

заключения Договора на оказание услуг по физической

охране объектов ПАО «Детский мир» РО Восток

(номер Извещения SBR028-2107210032).

Уважаемые участники открытого запроса предложений!

Настоящим письмом выражаем благодарность за участие в процедуре запроса

предложений!

Закупочная комиссия ПАО «Детский мир» приняла решение о признании

Победителем Открытого запроса предложений компанию ООО "ЧОП "ТРОЯ".

Кроме того, принято решение утвердить резервными поставщиками:

 Лот 1 – первый резервный поставщик – ООО "ОО"ПИГАС-О", второй

резервный поставщик – ООО ЧОО "ЯГУАР"; третий резервный

поставщик – ООО "ОО "ПЕРЕСВЕТ";

 Лот 2 – первый резервный поставщик – ООО ЧОО "ЯГУАР", второй

резервный поставщик – ООО ЧОО "АБ "БЕРТ", третий резервный

поставщик – ООО ЧОП "РОКОТ-ЦЕНТР";

 Лот 3 – первый резервный поставщик – ООО ЧОО "ЯГУАР", второй

резервный поставщик – ООО ЧОО "АБ "БЕРТ", третий резервный

поставщик – ООО ЧОП "РОКОТ-ЦЕНТР";

 Лот 4 – первый резервный поставщик – ООО ЧОО "АБ "БЕРТ", второй

резервный поставщик – ООО ЧОО "ЯГУАР"; третий резервный

поставщик – ООО ЧОО "РУБИН";

 Лот 5 – первый резервный поставщик – ООО ЧОП "ОМЕГА-ТАМБОВ",

второй резервный поставщик – ООО ЧОО "АБ "БЕРТ"; третий резервный

поставщик – ООО ЧОО "ЯГУАР".

С уважением,

Старший менеджер Управления закупок                                                    Воробьева И.Н.

https://utp.sberbank-ast.ru/VIP/NBT/RequestView/632/1/0/2144154